
NR N/A PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

A SISTEMIME CATIA
2.431 Skele metalike me tubo fasade ~8m m2 573.44

AN+2.218

Çati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla vendi + 

teroizolim sp 5 cm + hidroizolim m2 405.90

AN2+2.218

Prishje cati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla 

vendi + transport m2 405.90
2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m2 11.78
2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.33
2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.88
2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm m 92.50
2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm m 39.00
2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6.00
2.401 Boje vaji siperfaqe metalik - lyerje kangjella m2 71.10

B DRENIMI I PERIMETRIT 
2.1 Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IIIm3 52.20

2.426/3 Prishje shtresa betoni + transport m3 3.34
2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m2 152.25

An.164/1b Mbushje me cakell perhapur e ngjeshur me makineri m3 34.80
2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 4.18
3.240 Ulluku i betonit - Struktura monolite betoni C 12/15 m3 5.22

2.310/1 Mbrojtje - Suva mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M 25 m3 87.00

C SISTEMIME TE BRENDSHME 
AN+2.297/c Prishje  tavan i varur plastik + transport m2 315.00
AN+2.310 Prishje suva jashte e brenda(60% e Sp+p) + transport m2 420.00

AN+2.267b Prishje veshje ose shtrese me pllaka grez +transport m2 626.43
2.276 Shtrese parketi druri m2 422.00

AN+2.267b Shtrese me pllaka grez importi,  + plintuse m2 145.00

2.358/b

Veshje fasade me kapot - polisterol kompakt jeshil t=5cm 

+ rrjete + suva. m2 463.29
AN+2,375 Cmontim d/alumini tek xham m2 78.10

2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 78.10
2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 315.00
2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 64.41
2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25m3 5.10
2.273 Pragje dritare mermeri t=3cm m2 27.17
2.404 Boje hidroplastike brenda m2 1,131.09

2.310/1 Suva brenda mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M m2 420.00
2.326 Veshje me pllake majolike deri ne H = 2,1 m m2 102.90
2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase 1/2 xham m2 3.36

2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 2.10
2.414 F.V zgara dekorativa hekuri me figuracion dekorativ t 1.01

SHUMA   Leke

D SISTEMIME TE JASHTME

2.413

F.V zgara dekorativa hekuri me figuracion mesatare 

h=1,5 m t 0.51
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3.207 Shtrese çakelli t=8cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 160.00

3.837/a

Rrethim rruge me rrjete teli celik 1 mm  h = 2,0 m + 

strukture tubolare 50x50x3 dhe  themel m2 67.50
an+2,412 Stola metalik hekur Ø e shtrese druri cope 6.00
2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 463.29
2.182 Konstruksione metalike te thjeshta (2 konstruksione hyrje) t 0.10

AN+2,220 Mbulese me polikarbonat streha hyrje m2 3.10

480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm m 321.00
2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 m 700.00
2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 m 33.00

an FV Cabell interneti  UTP5 m 41.00
2.482 F.V percjelles PPV, Ø  2 x 1 mm2 m 82.00

2. a-137 Ndricues fluoreshent 4x18w,IP40 cope 28.00
2. a-136 Ndricues pllafonier muror 1x60w cope 4.00

2.485/4 F.V Çeles 2 polar 220V 10A "Vimar" cope 28.00
2.485/d F.V priza shuko "Gevis" universal cope 35.00

an Priza interneti cope 4.00
an Priza telefonie cope 4.00

an Kapak mbulues cope 35.00
2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 modular cope 63.00
2.487 F.V Kutiderivacioni plastm cope 15.00

an Bashkues cope 250.00
2.490/f F.V Kasete plastike KE me 36 modular (vende) cope 1.00
2. a-104 Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;100A cope 1.00
2. a-105 Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;40A cope 4.00

2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope 12.00
2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope 8.00

SHUMA   Leke

2.516/1 F.V Tuba e rakorderi PVC kg 110.00
2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 4.00

2.491/h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm m 4.00
2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 2.00
218  FV Rubinete me mishelator cope 6.00
217  FV Sifon per lavaman cope 6.00

SHUMA   Leke

SHUMA I-III

20% T.V.SH
SHUMA TOTALE 

B PAJISJE 

1 AN

Fv kondicioner tip chiller INVERETR me dy splitter 12000 

+ 12000 BTU KLASA  A+/A++ Perfshire linjat lidhese dhe 

fiksimi ne murin perimetral COPE 4.00
SHUMA  B 

SHUMA TOTALE 

       

PUNOI ING. MANDI KAROCIERI 

PRANOI ING. ERJON AMATAJ 

   II  -  PUNIME   ELEKTRIKE

III -  PUNIME   HIDROSANITARE


